
www.tjsokolholubice.websnadno.cz    www.tjsokolholubice.websnadno.cz 

ROZPIS I.B TŘÍDY 2017/2018 

                                                                                           

Domácí Hosté Datum Čas 

Holubice Benátky n. Jizerou B 27.8. 17.00 

Neratovice - 

Byškovice B 
Holubice 3.9. 17.00 

Holubice FC Mělník 10.9. 17.00 

Holubice 
Mnichovohradišťský 

SK B 
17.9. 17.00 

Dolnobousovský 

SK 
Holubice 23.9. 16.30 

Holubice Byšice 1.10. 16.00 

Libčice Holubice 8.10. 16.00 

Holubice Dobrovice B 15.10. 15.30 

Tišice Holubice 22.10. 15.30 

Holubice Vojkovice 29.10. 14.30 

Nelahozeves Holubice 4.11. 14.00 

Holubice Lužec 12.11. 14.00 

Stará Boleslav Holubice 18.11. 10.15 

  

SOUPISKA TJ SOKOL HOLUBICE 

Brankáři: Robert Pečonka, David Hajda 

Obránci: Tomáš Vlk, Lukáš Brož, Miloslav Mára, Václav Trojan, Jiří Trlifaj, Jan 

Salava, Jaroslav Valtr 

Záložníci: Vladimír Helebrant, Pavel Rodr, Jakub Dvořák, Ondřej Jurko, Kirill 

Prilepskiy, Michal Peroutka, Roman Ježek 

Útočníci: Jiří Valtr, Jan Hovězák, Daniel Mašek 

Realizační tým: Roman Slavíček (trenér), Ondřej Šrámek, Ladislav Zmeškal, 

David Levinský, Václav Jednorožec 

FOTBALOVÝ 

ZPRAVODAJ                                       

 

 

 

3. kolo I. B třídy 

Holubice – FC Mělník 

10. 9.  2017 - 17.00 

Rozhodčí:  Ondřej Ježek 

 

POZOR! 

V poločase losování o ceny, které pro tento zápas věnovala 

Zemědělská farma Jan Miller  

 

 



www.tjsokolholubice.websnadno.cz    www.tjsokolholubice.websnadno.cz 

SLOVO HRÁČE 

„Začala nám sezona a musím říct, že úvod je opravdu parádní. Za dvě čistá konta 

jsem moc rád, ale připadám si jak v mnoha zápasech v minulé sezoně, kdy jsem 

moc práce v brance neměl. Letos mi k nim pomohla i dobrá defenziva našeho 

týmu. 

Pro ty, co mě neznají, do holubického týmu jsem dorazil z krajské soutěže, ale 

přechod do nižší třídy pro mě nebyl problém Samozřejmě rozdíly jsou prakticky ve 

všech oblastech (tréninková, případně i zápasová docházka, zázemí a hřiště, 

zejména tedy u některých soupeřů). Na Holubicích se mi však líbí, že tu máme 

daleko uvolněnější atmosféru. Je tu lepší parta a "rodinný" přístup lidí, kteří se 

okolo fotbalu pohybují.  

Kromě fotbalového hřiště mě lidé mohou potkat ve školní učebně, učím totiž 

tělesnou výchovu na kladenském gymnáziu. 

Ve volném čase sportuji, vařím, občas si zajdu do kina s přáteli a mám rád 

cestování. Nejhezčí místo, které jsem navštívil, byl Mauricius, nepohrdnu však ani 

turistikou po České republice.“ 

Robert Pečonka, brankář 

*Kompletní rozhovor najdete na klubovém webu. 

 

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE – FC MĚLNÍK 

Náš dnešní soupeř patří k těm kvalitnějším mančaftům, na které Holubice v I. B 

třídě narazí. V minulém ročníku skončil na čtvrté příčce s padesáti body. 

V aktuální sezoně Mělník uhrál ve dvou duelech čtyři body - padl na penalty 

s Neratovicemi - Byškovicemi B a porazil Tišice 2:1. Mezi jeho nejnebezpečnější 

hráče zcela jistě patří Martin Veselý, který byl v minulé sezoně nejlepší střelec 

týmu. 

POSLEDNÍ VÝSLEDKY HOLUBIC 

Holubice – Benátky nad Jizerou B 2:0 (1:0) 

Branky: Jurko, Valtr Jiří 

POHÁR - Holubice – Libušín 2:2, na penalty 3:5 

Branky: Rodr, Peroutka 

Neratovice - Byškovice B – Holubice 0:4 (0:0) 

Branky: Ježek, Hovězák, Rodr a vlastní domácí 

*Referáty z utkání najdete na klubovém webu. 

TABULKA  I. B třídy 

1. Holubice 2 2 0 0 0 6:0 6 

2. Byšice 2 1 1 0 0 5:4 5 

3. Nelahozeves 2 1 0 1 0 4:2 4 

4. Mělník 2 1 0 1 0 2:1 4 

5. Dolnobousovský SK 2 1 0 0 1 8:5 3 

6. Benátky B 2 1 0 0 1 4:3 3 

7. Vojkovice 2 1 0 0 1 6:6 3 

8. Dobrovice B 2 1 0 0 1 6:6 3 

9. Lužec 2 1 0 0 1 5:5 3 

10. Libčice 2 1 0 0 1 3:3 3 

11. St. Boleslav 2 1 0 0 1 4:6 3 

12. Neratovice B 2 0 1 0 1 0:4 2 

13. Tišice 2 0 0 0 2 2:5 0 

14. Mnichovohradišťský B 2 0 0 0 2 1:6 0 

 


